
Pflanzschale mit Serviettentechnik
Anleitung Nr. 124

Pflanzschalen mit hochglänzender Oberfläche – wunderschön und immer aktuell! Mit dem passenden Lack gelingt diese Optik auf fast jedem Untergrund und
kombiniert mit rustikaler Granitfarbe wird so aus einem schlichten Terrakotta-Gefäß ein traumhaft schönes Unikat.

Empfehlungen



VBS Bastelfarbe, 50 ml, La…
Geeignet für Kinder; Lösungs…
Lavendel

3,29 €
(1 l = 65,80 €)



VBS Bastelfarbe, 50 ml, Elf…
Geeignet für Kinder; Lösungs…
Elfenbein

3,29 €
(1 l = 65,80 €)



VBS Servietten-Lack "Glänz…
Inhalt: 250 ml
250 ml

5,59 €
(1 l = 22,36 €) 

      (5)
Sprühkleber Odif 404, wied…
Inhalt: 250 ml

11,49 €
(1 l = 45,96 €)



     (4)
Kaltglasur-Packung, 200 ml
Lösungsmittelfrei; Inhalt: 200…

19,89 € UVP 22,90 €
 

https://www.vbs-hobby.at/vbs-bastelfarbe-50-ml-a83339/?vcode=08
https://www.vbs-hobby.at/vbs-bastelfarbe-50-ml-a20133/
https://www.vbs-hobby.at/vbs-bastelfarbe-50-ml-a83339/?vcode=67
https://www.vbs-hobby.at/vbs-bastelfarbe-50-ml-a20163/
https://www.vbs-hobby.at/vbs-servietten-lack-glaenzend-a229516/
https://www.vbs-hobby.at/vbs-servietten-lack-glaenzend-a31948/
https://www.vbs-hobby.at/spruehkleber-odif-404-wieder-abloesbar-a2602/
https://www.vbs-hobby.at/spruehkleber-odif-404-wieder-abloesbar-a2602/
https://www.vbs-hobby.at/kaltglasur-packung-200-ml-a32487/
https://www.vbs-hobby.at/kaltglasur-packung-200-ml-a32487/


Artikelnummer Artikelname Menge
560085-08 VBS Bastelfarbe, 50 mlLavendel 1
560085-67 VBS Bastelfarbe, 50 mlElfenbein 1
722025 VBS Servietten-Lack "Glänzend"250 ml 1
110938 Sprühkleber Odif 404, wieder ablösbar 1
733946 Kaltglasur-Packung, 200 ml 1
571135 Ton-Dicht 1

Artikelangaben:



      (5)
Ton-Dicht
Inhalt: 100 ml

4,49 € UVP 4,80 €
(1 l = 44,90 €)

https://www.vbs-hobby.at/ton-dicht-a21262/
https://www.vbs-hobby.at/ton-dicht-a21262/
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